
入札結果閲覧表

指名競争入札

台帳番号 5007 契約締結予定日 令和 6年 1月19日(金)

件　　名 市庁舎消防設備修繕

場　　所 四條畷市　中野本町　地内

期　　間
令和 6年 1月22日(月)

令和 6年 3月15日(金)

入札執行
日時・場所

令和 6年 1月18日(木)　午前11時00分

東別館第二付属棟１階大会議室

契約者の
商号又は名称

近畿防災（株）

契約金額 1,386,000円 最低制限価格 なし

予定価格（税込） 1,595,000円 予定価格（税抜） 1,450,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000000710 小川電機工事　（株）
辞退

2 0000001288 近畿防災（株） 1,260,000 落札
1

3 0000010104 興和防災（株） 1,450,000
3

4 0000002684 （株）ベストライフ 1,312,900
2

5 0000048032 三ツ矢電工株式会社
辞退

以上 5社


